
LE STUTTURE DI FISICA SANITARIA IN ITALIA 

 

Informazioni generali 

Data Compilazione: 29/02/2012 

Regione: VENETO 

Comune: CASTELFRANCO VENETO 

Denominazione 
Struttura: 

STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE FISICA SANITARIA 

Tipologia: STRUTTURA SEMPLICE DIPARTIMENTALE 

Indirizzo: VIA DEI CARPANI 16/Z 

Telefono: 0423/732430 - 28 

Fax: 0423/732426 

 

Organico Fisici 

Nominativo Qualifica Indirizzo e-mail 

1 BINDONI LUCA (in aspettativa) FISICO DIRIGENTE I° liv. luca.bindoni@ulssasolo.ven.it 

2 BOLLA ENRICO FISICO DIRIGENTE I° liv. enrico.bolla@ulssasolo.ven.it 

3 GALLO LARA FISICO DIRIGENTE I° liv. lara.gallo@ulssasolo.ven.it 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 

Organico Personale Tecnico  1 (contratto 30 ore/sett) 

Organico Personale 
Amministrativo 

0 

 

Attività 

 Sì /No Dettagli 

Radioterapia No   

Radiologia 
Diagnostica 

Si  TAC, angiografia, mammografia, DR, CR,  



Medicina Nucleare Si  PET/CT, SPECT,  

Radioprotezione Si MN, radiologia, spettrometria gamma 

NIR Si  RM, Laser 

Informatica/PACS Si  RIS-PACS 

Formazione Si  Radioprotezione, sicurezza RI e NIR, qualità  

Ricerca No   

 

In dettagli descrivere sinteticamente  le attività principali  (per esempio, in Radioterapia: IMRT, Brachiterapia, 

IORT…) 

 

 

 


